«

в

ГС

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<Й9 г6( ЙХ7&Р г, №
Г Экз. № )

р.п. Радищево

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района

Ульяновской области за первый квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
едерации, Администрация муниципального образования «Радищевский

р^йон» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального

образования Радищевское городское поселение Радищевского района
льяновской области за первый квартал 2022 года по доходам в сумме 5601,9

тысяч рублей, по расходам в сумме 4388,5 тысяч рублей с превышением
доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования
Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области)

сумме 1213,4 тысяч рублей с показателями:
- доходов бюджета муниципального образования Радищевское городское

поселение Радищевского района Ульяновской области за первый квартал 2022
года (приложение № 1);

- расходов бюджета муниципального образования Радищевское
городское поселение Радищевского района Ульяновской области за первый
квартал 2022 года по разделам, подразделам классификации расходов
юджетов Российской Федерации (приложение № 2);

- расходов бюджета муниципального образования Радищевское
родское поселение Радищевского района Ульяновской области за первый-

квартал 2022 года по ведомственной структуре расходов бюджета
муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского
района Ульяновской области (приложение № 3);

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
Муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области за первый квартал 2022 год
(приложение № 4).

2. Направить отчёт об исполнении бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
У тьяновской области за первый квартал 2022 года в Совет депутатов
муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского
района Ульяновской области и контрольно-счётную палату муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после
дйя его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Бел отелов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от №

ДОХОДЫ
бюджета муниципального образования Радищевское городское •

поселение Радищевского района Ульяновской области
за первый квартал 2022 года

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной
классификации

Утверждённые
бюджетные

назначения на
2022 год

(тыс. руб.)

Испол­
нено

(тыс. руб.)

%
Испол­
нения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - Всего 13 X 43930,2 5601,9 4 2 ,7
Налоговые и неналоговые
доходы

13 ООО 1 00 00000 00 0000 000 16948,2 5046,3 29,8

Налоги на прибыль, доходы 13 000 1 01 00000 00 0000 000 8784,2 1952,5 22,2
Налоги на товары (работы,
услуги), реализуемые на
территории РФ

13 000 1 03 00000 00 0000 000 1984,0 511,7 25,8

Налоги на совокупный доход 13 000 1 05 00000 00 0000 000 1000,0 2129,4 212,9
Налоги на имущество 13 000 1 06 00000 00 0000 000 3280,0 343,9 10,5
Доходы от использования
имущества, находящегося в
государственной и
муниципальной
собственности

13 000 1 11 00000 00 0000 000 245,0 48,4 19,7

- Доходы от компенсации
затрат

13 000 1 13 00000 00 0000 000 85,0 0,0 0

Доходы от продажи
материальных и
нематериальных активов

13 000 1 14 00000 00 0000 000 1470,0 60,4 4,1

Прочие неналоговые доходы 13 000 1 17 00000 00 0000 000 100,0 0,0 0
Безвозмездные поступления 13 000 2 00 00000 00 0000 000 26982,0 555,6 ° 8,2
Дотации бюджетам
городских поселений на
выравнивание бюджетной
обеспеченности

13 000 2 02 16001 13 0000 150 1977,9 494,4 25,0
0

Субсидии бюджетам
городских поселений на
строительство,
модернизацию, ремонт и
содержание автомобильных
дорог общего пользования, в
том числе дорог в поселениях
(за исключением
автомобильных дорог
федерального значения)

13 000 2 02 20041 13 0000 150 21535,6 0,0 0

и

| Субсидии бюджетам | 13 000 2 02 25555 13 0000 150 3000,0 0,0 0

ГОр
ре<
фо
гор

)Одских поселений на
лизацию программ
эмирования современной
>одской среды

Пр
ГОГ

очие субсидии бюджетом
юдских поселений

13 000 2 02 29999 13 0000 150 178,8 0,0 0

Су
ГО{
вы
по.

бсидии бюджетам
юдских поселений на
чолнение передаваемых
шомочий субъектов РФ

13 000 2 02 30024 13 0000 150 0,9 0,0 0

Су
гор
ОС}
В01
тер
ВО(

бвенции бюджетам
юдских поселений на
'ществление первичного
шского учета на
>риториях, где отсутствуют
;нные комиссариаты

13 000 2 02 35118 13 0000 150 247,4 54,3 21,9

Пр
трг
бю
ПО<

очие межбюджетные
1нсферты, передаваемые
джетам городских
делений

13 000 2 02 49999 13 0000 150 41,4 6,9 16,75 0

4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области . л

от Ав.СЧ, ^

РАСХОДЫ
бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области за первый квартал 2022 года

по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов
Российской Федерации

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной
классификации

План на
2022 год

(тыс. руб.)

Факт
(тыс. руб.)

%
испол
нения

1 2 3 4 5 6
Ра :ходы бюджета - ИТОГО 200 X 45137,7 4388,5  ̂ 9,7
ОС негосударственные вопросы 200 000 0100 0000000 000 000 1936,7 378,0 19,5
Ф)
за!
(П1
ЕО(
пр
му

акционирование
юнодательных
)едставительных) органов
^дарственной власти и
щставительных органов
ниципальных образований

200 000 01 03 0000000 000 000 113,1 27,0 23,8

ф)
Пр
Фе
ИС]
ГО(
су(
Фе

нкционирование
авительства Российской
дерации, высших
юлнительных органов
:ударственной власти
>ъектов Российской
дерации

200 000 01 04 0000000 000 000 1350,7 325,0 24,1

Об
фи
та?
фи
бю

еспечение деятельности
нансовых, налоговых и
юженных органов и органов
нансового (финансово-
джетного) надзора

200 000 01 06 0000000 000 000 116,5 0,0 0

Ре:нервный фонд 200 000 01 11 0000000 000 000 30,0 0,0 . о
Др
ВО]

угие общегосударственные
фОСЫ

200 000 0113 0000000 000 000 326,4 26,0 8,0

Ос
ВО!

уществление первичного
шского учета

200 000 0203 0000000 000 000 247,4 54,3 21,9 г

На циональная экономика 200 000 0400 0000000 000 000 23627,6 0,0 0
Се
ры

тьское хозяйство и
боловство

200 000 0405 0000000 000 000 58,0 0,0 0

До
( Д С

рожное хозяйство
рожные фонды)

200 000 0409 0000000 000 000 23569,6 0,0 0

Ж р
хо:

[лищно-коммунальное
яйство

200 000 0500 0000000 000 000 15726,7 2986,2 в19,0

Ко ммунальное хозяйство 200 000 0502 0000000 000 000 180,7 1,7 0,9
Бл«шоустройство 200 000 0503 0000000 000 000 5376,3 720,1 13,4
Др
жи
хо:

угие вопросы в области
лищно-коммунального
яйства

200 000 0505 0000000 000 000 10169,7 2264,4 22,3

Ку. 1ьтура, кинематография 200 000 0800 0000000 000 000 3439,3 970,0 28,2

Культура 200 000 0801 0000000 000 000 3439,3 970,0 28,2
Социальная политика 200 000 1000 0000000 000 000 110,0 0,0 0
Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000 000 000 110,0 0,0 0
Физическая культура и спорт 200 000 1100 0000000 000 000 50,0 0,0 0
Массовый спорт 200 000 1102 0000000 000 000 50,0 0,0 0
Результат исполнения бюджета
(дефицит профицит "+")

г-----------------------------------------------

450 X -1207,5 +1213,4 100,5

5

о

(1

О

о

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от С Ч  &С2.& №

РАСХОДЫ
бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области за первый квартал 2022 года"

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение

Наименование глава раздел план на
2022 год

(тыс. руб.)

факт
(тыс. руб.)

%
выпал-
нЬния

А
о(
У

цминистрация муниципального
5разования «Радищевский район»
льяновской области

503 33559,4 1440,8 4,3

Общегосударственные вопросы 503 01 1936,7 378,0 19,5
О
У1

существление первичного воинского
юта

503 02 247,4 54,2 21,9

н ациональная экономика 503 04 23627,6 0,0 0
» 'илищно - коммунальное хозяйство 503 05 4148,4 38,5 1,0
к ультура и кинематография 503 08 3439,3 970,0 28,2
с оциальная политика 503 10 110,0 0,0 0
ф изическая культура и спорт 503 11 50,0 0,0 0
IV
«'

униципальное казённое учреждение
1адежда»

503 11578,3 2947,7 25,5

Ж'илищно - коммунальное хозяйство 503 05 11578,3 2947,7 25,5
в :его: 45137,7 4388,5 9,7

*

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от ^

ИСТОЧНИКИ
внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области за первый квартал 2022 года

Наименование Код бюджетной
классификации

план на
2022 год

(тыс. руб.)

факт за
2022 год

(тыс. руб.)

И
д

сточники финансирования
гфицита

530 01 05 00 00 00 0000 500 1207,5 -1213,4

у
с

'величение прочих остатков
эедств бюджетов

530 01 05 02 00 00 0000 500 -43930,2 -5601,9

V
д

величение прочих остатков
гнежных средств бюджетов

530 01 05 02 01 00 0000 500 -43930,2 -5601,9

V
д
п

величение прочих остатков
енежных средств бюджетов
эселений

530 01 05 02 01 13 0000 510 -43930,2 -5601,9

V
С]

меныпение прочих остатков
эедств бюджетов

530 01 05 02 00 00 0000 600 45137,7 4388,5

У
д

меныпение прочих остатков
энежных средств бюджетов

530 01 05 02 01 00 0000 610 45137,7 4388,5

V
д
п

меныпение прочих остатков
энежных средств бюджетов
эселений

530 01 05 02 01 13 0000 610 45137,7 4388,5

о

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области за первый квартал 2022 года

(заголовок к тексту)

Проект внесён: 28.04.2022 г. отделом финансов Администрации
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

1 (ата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ­
ления

согласо­
вания

н м

М.еу Первый заместитель Главы
Администрации А.А.Кутлахметов

Иг.Г#
и е* Руководитель аппарата

(бт
С.В.Кичигин

/ у  /с> .
Начальник отдела правового
обеспечения

М. А. Титова

и .< *
[ о ,  2-С \0. р й

Начальник отдела финансов Е.А. Хвесик

.

* У казывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

И сполнитель^ Фатьянова Н.В. главный экономист по исполнению бюджетов в поселениях
21-14-91 ___________

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

постановлю;
«Радищеве

ния (распоряжения) Администрации муниципального образования
кий район» Ульяновской области № Д Л с? ,,от 2 0 . 0 4 . № 2%

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области за первый квартал 2022 года

(Ф .и .о ., л
Адресат

[олжность, юридическое
лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководите.ль аппарата 1
Отдела финансов 1 кЬуе81к86@таП.ги
А.А.Кутлах иетов 1 а/а1.к66@Ьк.ги
Отдел праве>вого обеспечения 1 РгауоМе1.гад@та11.ш
Прокуратура 1 Каб@и1ргос.ги

ЛИСТ РАССЫЛКИ

Всего подлежит рассылке 5 экз.: на бумажном носителе 5 экз., в электронном виде 4 экз.

вила: Фатьянова Н.В.Реестр состав

Передано в р

Документ по

ассылку_

ступил на регистрации^
(дата, подпись)

2022 г. в час. О

* Для рассылки н
** В данной граф

а бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра,
е указывается рассылка в электронном виде (Э).